VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2022

Banska Bystrica 11.06.2022 - 12.09.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 21. 5. 2024 o 11:33

(102) Konecné bodovanie LB 2022 - Kluby Ziacke kategdrie
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Meno

Klub biatlonu Predajna

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania

KB Valaska - Osrblie

Fan klub biatlonu

SK BLaB Ruzomberok

SKP Banska Bystrica

KB Cadca - Skalité

KB Vyhne

KB Magnezit Revuca

Sportovy klub Policie Bratislava
Sportovy klub Meteor Dolny Kubin
UMB Biathlon Team

Sportovy klub policie Zilina
Klub biatlonu Pravenec
Foxteam klub biatlonu Presov
SKP Martin

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Biatlon SK Presov

SK LIPTOV

Klub biatlonu Brezno

T) TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého
lyZovania

Nar.

Klub / Krajina

Klub biatlonu Predajna

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania

KB Valaska - Osrblie

Fan klub biatlonu

SK BLaB Ruzomberok

SKP Banska Bystrica

KB Cadca - Skalité

KB Vyhne

KB Magnezit Revica

Sportovy klub Policie Bratislava
Sportovy klub Meteor Dolny Kubin
UMB Biathlon Team

Sportovy klub policie Zilina
Klub biatlonu Pravenec
Foxteam klub biatlonu Presov
SKP Martin

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Biatlon SK Presov

SK LIPTOV

Klub biatlonu Brezno

TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého
lyZovania
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Vykon
9039,25
8560,45
7851,01
7425,15
5910,51
4302,51
4220,50
3685,20
3098,02
219831
1187,94
1087,73
1042,52
969,86
915,46
906,93
859,88
800,56
792,91
672,87
244,62
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